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Stenan kierrätystoiminta säästi 520.000 tonnia 
hiilidioksidia 
 
Stena Metall konsernin Suomen kierrätysliiketoiminnan ansiosta säästyi 520.000 
tonnia hiilidioksidipäästöjä viime toimintavuoden aikana. Tämä 
hiilidioksidimäärä vastaa 470.000 henkilön edestakaisen Thaimaan lentomatkan 
päästömäärää. – Yhdessä asiakkaittemme kanssa saavutamme 
ympäristöhyödyn, josta me kaikki voimme olla ylpeitä. Tämä on positiivinen 
uutinen etenkin näin joulun aikaan, sanoo Risto Airas Stena Recycling Oy:n 
varatoimitusjohtaja. 
 
Elektroniikkaa, autoja, pakkausmateriaaleja ja muita kulutustavaroita tuotetaan, käytetään ja 
heitetään pois etenkin näin Joulunaikaan.  
Kierrättämällä säästämme suuren määrän ilmastonmuutokseen vaikuttavaa hiilidioksidia. Mikäli 
Stenan Suomessa kierrättämät materiaalit korvattaisiin neitseellisillä raaka-aineella metsistä, 
öljylähteistä tai kaivoksista, hiilidioksidipäästöt kasvaisivat 520.000 tonnilla. Kierrättäminen 
mahdollistaa rajallisten luonnonvarojen järkevämmän käytön.  
- Tuo säästö vastaa 470.000 henkilön edestakaisen Thaimaan lentomatkan aiheuttamaa 
hiilidioksidipäästömäärää. Se on sama kuin 80% Helsingin asukkaista tekisi tuon matkan. 
Kierrättämisellä on tärkeä merkitys! Tämä tuntuu erityisen mukavalta näinä päivinä kun eri 
maiden johtajat ovat kokoontuneet YK:n ilmastokokoukseen Kööpenhaminaan torjumaan 
ilmastomuutosta, sanoo Risto Airas. 
 
Tärkeä panostus kaikilta jotka kierrättävät 
Toimintavuoden 2008/2009 aikana Stena Metall konserni kierrätti yhteensä 5 miljoonaa tonnia 
materiaalia Euroopassa, joka koostui raudasta, metalleista, papereista, muoveista, 
ongelmajätteistä, sähkö – ja elektroniikkaromusta ja sekajätteestä. Tämä vastaa joka vuosi 8,1 
miljoonan tonnin hiilidioksidipäästösäästöjä. Se on enemmän kuin kaikki maantieliikenteen 
tuottamat hiilidioksidipäästöt Suomessa vuonna 2008*. 
- Kaikki jotka kierrättävät voivat hyvällä syyllä kutsua itseään ympäristötyöntekijäksi. Vanhoista 
tuotteista saatava materiaali saa uuden elämän kierrättämällä – yhä uudelleen ja uudelleen. Se 
on hyvä muistaa myös näin Joulun alla, joka on suuri kulutuspiikki vuoden aikana, sanoo Risto 
Airas 
 
Vaikeita aikoja – mutta ympäristöhyöty pysyy 
Maailmantalouden turbulenssi on viimeisen vuoden aikana ollut suuri haaste myös Stenalle ja 
monelle Stenan asiakkaalle, esimerkiksi monien raaka-aineiden hinnat ovat vaihdelleet 
voimakkaasti.  
- Mutta kierrätyksellä saavutettava ympäristöhyöty ei kärsi suhdannevaihteluista. Jatkamme 
uusien innovatiivisten kierrätysratkaisujen kehittämistä jotka vievät kierrätysalaa eteenpäin. 
Tässä kehitystyössä on meidän läheisellä yhteistyöllämme asiakkaidemme ja viranomaisten 
kanssa keskeinen merkitys, päättää Risto Airas.        
 
*Maantieliikenteestä aiheutui noin 7,5 miljoonaa tonnia hiilidioksidi päästöjä vuoden 2008 
aikana LIISA 2008 raportti, www.lipasto.vtt.fi  
 
 
 
 
 



TIETOA STENA METALL KONSERNIN KIERRÄTYKSESTÄ 
 Joka vuosi kierrätetään jäteöljyä määrä ,joka vastaa 50 km pitkää jonoa säiliöautoja 

täydessä raaka-öljy lastissa 
 Paperi joka kierrätetään säästää 14 miljoonaa puuta tai vastaa 20.000 jalkapallokentän 

kokoista metsäaluetta. 
 Rautaromusta jonka Stena kierrättää voidaan valmistaa 236 miljoonaa polkupyörää. 

 
 
Lisätietoja: 
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Stena Recycling Oy 
Puh. 050-5011263 
risto.airas@stenarecycling.fi 
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Stena Recycling Oy kuuluu ruotsalaiseen Stena Metall AB -konserniin, joka on Pohjoismaiden johtava kierrätykseen ja 
ympäristöpalveluihin erikoistunut yritys. Stena Recycling Oy on yksi Suomen johtavista kierrätykseen erikoistuneista 
yrityksistä. Meillä on 14 yksikköä Suomessa ja palveluksessamme on noin 110 henkilöä. Lisätietoja löydät 
kotisivuiltamme www.stenarecycling.fi.  
Stena Recycling Oy on Suomessa alansa ensimmäinen yritys, jolle on myönnetty ISO 14001 
ympäristöhallintajärjestelmän ja OHSAS 18001 työterveys- ja työturvallisuusjohtamisjärjestelmän sertifikaatit. 
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